

単 価 合 意 書

令和6年9月30日に契約したR6横浜湘南道路藤沢地区他環境整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月08日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

よこはま新港合同庁舎 4階

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

横浜国道事務所長 宮本 久仁彦

受注者 住所 神奈川県厚木市中町2-6-10

氏名 国土開発工業株式会社

代表取締役社長 吉元 孝治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		145,575,369	
道路土工						
		式	1		109,136,880	
路体盛土工(ICT)						
		式	1		43,481,680	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	19,800	245.6	4,862,880	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	22,000	1,525	33,550,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	22,000	230.4	5,068,800	
残土処理工						
		式	1		65,655,200	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	2,000	230.4	460,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	2,000	2,656	5,312,000	
残土等処分	重金属混り土(ほぐし土量)					
		m3	2,400	24,951	59,882,400	
排水構造物工						
		式	1		3,770,898	
側溝工						
		式	1		3,770,898	
プレキャストU型側溝	PU-300					
		m	103	11,292	1,163,076	
側溝蓋	300 41.2×9.5×50					
		枚	206	2,797	576,182	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管(函)渠型側溝	D300					
		m	104	19,535	2,031,640	
縁石工						
		式	1		1,014,832	
縁石工						
		式	1		1,014,832	
歩車道境界ブロック	両面R 180/230×250×600(B)					
		m	104	9,758	1,014,832	
舗装工						
		式	1		1,962,244	
アスファルト舗装工						
		式	1		1,962,244	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュン RC-40 仕上り厚 150mm					
		m ²	588	504.5	296,646	
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュン RC-40 仕上り厚 150mm					
		m ²	169	886.8	149,869	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 100mm					
		m ²	588	472.9	278,065	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下					
		m ²	588	1,668	980,784	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上					
		m ²	169	1,520	256,880	
構造物撤去工						
		式	1		627,840	
構造物取壊し工						
		式	1		247,950	
舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版厚 15cm					
		m ²	300	826.5	247,950	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
		式	1		379,890	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	45	7,001	315,045	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	45	1,441	64,845	
仮設工						
		式	1		6,595,200	
交通管理工						
		式	1		6,595,200	
交通誘導警備員	A					100人日
		式	1		1,807,500	
交通誘導警備員	B					300人日
		式	1		4,787,700	
除草工						
		式	1		492,090	
道路除草工						
		式	1		492,090	
道路除草(複合)						
		m2	3,000	162.9	488,700	
除草処分						
		m2	3,000	1.13	3,390	
応急処理工						
		式	1		21,975,385	
応急処理作業工						
		式	1		21,975,385	
応急作業						
		式	1		21,975,385	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		145,575,369	
共通仮設費		式	1		13,469,202	
共通仮設費		式	1		2,577,617	
技術管理費		式	1		582,460	
保守管理(ICT)		式	1		76,047	
システム初期費(ICT)		式	1		506,413	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,995,157	
共通仮設費(率計上)		式	1		10,891,585	
純工事費		式	1		159,044,571	
現場管理費		式	1		35,359,300	
工事原価		式	1		194,403,871	
一般管理費等		式	1		22,596,129	
工事価格		式	1		217,000,000	
消費税相当額		式	1		21,700,000	

